
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021
Processo Administrativo Nº 66/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 22/09/2021 15:47:42

27/09/2021 16:17:58    CADASTRO DE PROPOSTA    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA27/09/2021 16:31:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA27/09/2021 16:59:32    CADASTRO DE PROPOSTA    CS REI DO PLASTICO EIRELI
27/09/2021 17:03:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CS REI DO PLASTICO EIRELI
02/10/2021 09:30:13    CADASTRO DE PROPOSTA    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP
02/10/2021 09:45:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP
03/10/2021 16:48:29    CADASTRO DE PROPOSTA    ATACADÃO DE DOCES LTDA
03/10/2021 17:13:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ATACADÃO DE DOCES LTDA
04/10/2021 09:58:22    CADASTRO DE PROPOSTA    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI
05/10/2021 09:56:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI
05/10/2021 10:37:16    CADASTRO DE PROPOSTA    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
05/10/2021 10:41:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
05/10/2021 15:11:16    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI ME
05/10/2021 15:21:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI ME
05/10/2021 16:05:11    CADASTRO DE PROPOSTA    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME 
05/10/2021 16:31:09    CADASTRO DE PROPOSTA    ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA
05/10/2021 16:47:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME 
05/10/2021 16:54:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA
05/10/2021 17:14:23    CADASTRO DE PROPOSTA    CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA
05/10/2021 17:31:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA
05/10/2021 18:35:32    CADASTRO DE PROPOSTA    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE
05/10/2021 18:39:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE
05/10/2021 19:12:45    CADASTRO DE PROPOSTA    VALDELI JOSÉ VIDAL 
05/10/2021 19:26:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VALDELI JOSÉ VIDAL 
06/10/2021 07:07:45    CADASTRO DE PROPOSTA    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME
06/10/2021 07:14:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME
06/10/2021 09:00:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia.
Estamos iniciando o Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 54/2021 para AQUISIÇÃO DE ESTANTES DE AÇO.
Ao realizarem seus lances atentem para os itens 5.16, 6.13, 6.14, 6.15 e 6.18 do Termo de Referência do Edital.

06/10/2021 09:00:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos e solicitações, inclusive manifestação e interposição de 
recursos, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BLL.
Atentem no caso de interposição de recursos, para o item 10 do Edital.
Em seguida irei liberar os lotes para disputa.

06/10/2021 09:29:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa, estará sendo feita a conferência da documentação, aguardem a conferência.
06/10/2021 09:53:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a conferência da documentação, constatou-se que as licitantes atendem ao Edital.
Em seguida será aberta a oportunidade para manifestação de intenção de interposição de recurso, pelo prazo de 10 minutos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 06/10/2021 10:10:57

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA  058 23.206.565/0001-25 711,00 544,00 Sim

2 MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - 
EIRELI

 027 08.071.988/0001-91 711,66 617,79 Sim

3 VALDELI JOSÉ VIDAL  071 06.132.298/0001-70 711,00 619,58 Sim

4 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS 
MOGI MIRIM EIRELI ME

 026 10.205.116/0001-10 711,66 687,00 Sim

5 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  065 25.325.301/0001-16 711,00 687,15 Sim

6 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE  019 31.586.441/0001-40 711,00 695,00 Sim

7 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 005 73.334.476/0001-32 711,66 702,00 Sim

8 CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA  080 81.340.960/0001-00 711,66 705,00 Sim

9 BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME  096 10.948.315/0001-19 710,00 710,00 Sim

10 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  003 00.893.381/0001-85 711,66 711,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

22/09/2021 15:47:42    PUBLICADO    

22/09/2021 15:49:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/10/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/10/2021 09:00:50    DISPUTA    

06/10/2021 09:00:50    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 711,00

06/10/2021 09:00:50    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 003) 711,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

711,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 005)

711,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 026)

711,66

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: ESTANTE DE AÇO; ESTANTE 2300 X 920 X 400 ( MM) CONTENDO:08 PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM 
CHAPA 24 ( 0,6) MM COM REFORÇO OMEGA NA PARTE INFERIOR COM FURAÇÃO PARA COLUNAS. 4 COLUNAS COM 2000 
MM DE ALTURA E ABAS DE 30 X30 (MM) CONFECCIONADAS EM CHAPA 19 (1,06) MM COM FURACÃO PARA FIXAÇÃO DAS 
COLUNAS E SAPATAS PLÁSTICA ANTI IMPACTO. COR CINZA MÁRMORE PADRÃO DA FÁBRICA.COM SISTEMA DE REFORÇO 
NA PARTE INFERIOR. PINTURA EPÓXI COR CINZA, FURAÇÃO PARA FIXAÇÃO NAS COLUNAS. CONFORME PROJETO 
FIXAÇÃO LATERAL DE UMA ESTANTE NA OUTRA. FIXAÇÃO LATERAL E DE FUNDO EM ESTANTES DE CENTRO. 
Quantidade: 65 Valor Unit.: 544,00 Valor Total: 35.360,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria

06/10/2021 10:05:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de manifestação de recurso, não tendo nenhum licitante manifestado intenção, o Pregoeiro ADJUDICA para a 
licitante ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA, os itens 01 e 02, para a licitante PAPIROS – MOVEIS E ELETRO – EIRELI - 
ME, o item 03.
06/10/2021 10:05:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O processo será encaminhado para Homologação da autoridade competente, após será elaborado o contrato e encaminhado para 
assinatura.
Nada mais tendo a tratar o Pregoeiro declara encerada a sessão, obrigado pela participação. 

2 de 8Gerado em: 06/10/2021 10:10:57

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



06/10/2021 09:00:50    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 065) 711,00

06/10/2021 09:00:50    LANCE    ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 058) 711,00

06/10/2021 09:00:50    LANCE    CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA (PARTICIPANTE 080) 711,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE (PARTICIPANTE 019) 711,00

06/10/2021 09:00:50    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 096) 710,00

06/10/2021 09:03:00    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

700,00

06/10/2021 09:03:47    LANCE    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE (PARTICIPANTE 019) 699,00

06/10/2021 09:04:25    LANCE    CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA (PARTICIPANTE 080) 705,00

06/10/2021 09:04:30    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

660,00

06/10/2021 09:05:02    LANCE    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE (PARTICIPANTE 019) 695,00

06/10/2021 09:05:24    LANCE    COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 026)

704,00

06/10/2021 09:05:33    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 065) 687,15

06/10/2021 09:05:58    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 659,00

06/10/2021 09:06:08    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

650,00

06/10/2021 09:06:34    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 649,90

06/10/2021 09:06:57    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

640,00

06/10/2021 09:07:16    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 639,99

06/10/2021 09:08:09    LANCE    ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 058) 649,12

06/10/2021 09:08:45    LANCE    COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 026)

687,00

06/10/2021 09:09:18    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

630,00

06/10/2021 09:09:29    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 005)

702,00

06/10/2021 09:10:33    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 629,99

06/10/2021 09:10:50    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

628,99

06/10/2021 09:11:03    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 628,98

06/10/2021 09:11:15    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

627,99

06/10/2021 09:11:29    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 627,98

06/10/2021 09:11:50    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

627,00

06/10/2021 09:12:46    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 626,99

06/10/2021 09:12:58    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

625,00

06/10/2021 09:13:49    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 624,99

06/10/2021 09:14:02    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

624,00

06/10/2021 09:15:50    TEMPO RANDÔMICO    

06/10/2021 09:16:20    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 623,99

06/10/2021 09:16:38    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

619,79

06/10/2021 09:17:23    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 619,78

06/10/2021 09:17:40    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

619,59

06/10/2021 09:17:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 071, 
PARTICIPANTE 058
06/10/2021 09:17:50    FECHADO 1    

06/10/2021 09:17:51    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 071) 619,58

06/10/2021 09:19:20    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
027)

617,79

06/10/2021 09:20:20    LANCE    ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 058) 544,00

06/10/2021 09:22:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA

3 de 8Gerado em: 06/10/2021 10:10:57

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



06/10/2021 09:22:51    HABILITAÇÃO    

06/10/2021 09:54:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/10/2021 10:04:54    EM ADJUDICAÇÃO    

06/10/2021 10:10:53    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA  040 23.206.565/0001-25 607,00 453,00 Sim

2 MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - 
EIRELI

 087 08.071.988/0001-91 607,66 499,79 Sim

3 VALDELI JOSÉ VIDAL  001 06.132.298/0001-70 607,00 500,00 Sim

4 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE  033 31.586.441/0001-40 607,00 547,00 Sim

5 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  036 25.325.301/0001-16 607,00 580,50 Sim

6 CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA  055 81.340.960/0001-00 607,66 588,00 Sim

7 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS 
MOGI MIRIM EIRELI ME

 049 10.205.116/0001-10 607,66 601,00 Sim

8 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 056 73.334.476/0001-32 607,66 602,00 Sim

9 BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME  009 10.948.315/0001-19 605,00 605,00 Sim

10 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  018 00.893.381/0001-85 607,66 607,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

22/09/2021 15:47:42    PUBLICADO    

22/09/2021 15:49:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/10/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/10/2021 09:00:50    DISPUTA    

06/10/2021 09:00:50    LANCE    CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP (PARTICIPANTE 018) 607,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

607,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 056)

607,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 049)

607,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 040) 607,00

06/10/2021 09:00:50    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 036) 607,00

06/10/2021 09:00:50    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 607,00

06/10/2021 09:00:50    LANCE    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE (PARTICIPANTE 033) 607,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: ESTANTE DE AÇO; ESTANTE 2000 X 920 X 400 (MM) CONTENDO:07 PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA 
24 (0,6) MM COM REFORÇO OMEGA NA PARTE INFERIOR COM FURAÇÃO PARA COLUNAS. 4 COLUNAS COM 2000 MM DE 
ALTURA E ABAS DE 30 X30 (MM) CONFECCIONADAS EM CHAPA 19 (1,06) MM COM FURACÃO PARA FIXAÇÃO DAS 
COLUNAS E SAPATAS PLÁSTICA ANTI IMPACTO. COR CINZA MÁRMORE PADRÃO DA FÁBRICA.COM SISTEMA DE REFORÇO 
NA PARTE INFERIOR. PINTURA EPÓXI COR CINZA, FURAÇÃO PARA FIXAÇÃO NAS COLUNAS. CONFORME PROJETO 
FIXAÇÃO LATERAL DE UMA ESTANTE NA OUTRA. FIXAÇÃO LATERAL E DE FUNDO EM ESTANTES DE CENTRO 
Quantidade: 108 Valor Unit.: 453,00 Valor Total: 48.924,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria

4 de 8Gerado em: 06/10/2021 10:10:57

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



06/10/2021 09:00:50    LANCE    CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA (PARTICIPANTE 055) 607,66

06/10/2021 09:00:50    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 605,00

06/10/2021 09:03:22    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

600,00

06/10/2021 09:04:02    LANCE    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE (PARTICIPANTE 033) 599,00

06/10/2021 09:04:42    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

560,00

06/10/2021 09:04:57    LANCE    CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA (PARTICIPANTE 055) 588,00

06/10/2021 09:05:22    LANCE    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE (PARTICIPANTE 033) 559,00

06/10/2021 09:05:33    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

550,00

06/10/2021 09:05:37    LANCE    COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 049)

604,00

06/10/2021 09:05:45    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 036) 580,50

06/10/2021 09:05:51    LANCE    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE (PARTICIPANTE 033) 549,00

06/10/2021 09:06:00    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

540,00

06/10/2021 09:06:12    LANCE    ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE (PARTICIPANTE 033) 547,00

06/10/2021 09:06:14    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 539,90

06/10/2021 09:06:46    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

530,00

06/10/2021 09:07:07    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 529,99

06/10/2021 09:08:31    LANCE    ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 040) 548,22

06/10/2021 09:09:36    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

525,00

06/10/2021 09:09:42    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 056)

602,00

06/10/2021 09:10:25    LANCE    COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 049)

601,00

06/10/2021 09:10:45    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 524,99

06/10/2021 09:11:02    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

523,99

06/10/2021 09:11:38    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 523,98

06/10/2021 09:12:00    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

523,00

06/10/2021 09:15:50    TEMPO RANDÔMICO    

06/10/2021 09:16:29    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 522,99

06/10/2021 09:17:00    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

509,79

06/10/2021 09:17:32    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 508,78

06/10/2021 09:17:52    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

508,68

06/10/2021 09:18:26    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 508,67

06/10/2021 09:19:50    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

507,00

06/10/2021 09:21:39    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 508,00

06/10/2021 09:21:58    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 506,00

06/10/2021 09:23:03    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

504,00

06/10/2021 09:23:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 001, 
PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 040
06/10/2021 09:23:51    FECHADO 1    

06/10/2021 09:24:11    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 001) 500,00

06/10/2021 09:24:31    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI (PARTICIPANTE 
087)

499,79

06/10/2021 09:25:31    LANCE    ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 040) 453,00

06/10/2021 09:28:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA
06/10/2021 09:28:51    HABILITAÇÃO    

06/10/2021 09:54:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

5 de 8Gerado em: 06/10/2021 10:10:57

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



06/10/2021 10:04:54    EM ADJUDICAÇÃO    

06/10/2021 10:10:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  044 25.325.301/0001-16 29,00 10,60 Sim

2 VALDELI JOSÉ VIDAL  036 06.132.298/0001-70 29,00 14,88 Sim

3 G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA DE PLÁSTICOS LTDA

 091 16.914.559/0001-67 29,33 14,89 Sim

4 BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME  068 10.948.315/0001-19 25,00 15,50 Sim

5 CS REI DO PLASTICO EIRELI  077 30.060.599/0001-10 29,33 21,90 Sim

6 ATACADÃO DE DOCES LTDA  001 42.490.238/0001-92 29,33 29,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

22/09/2021 15:47:42    PUBLICADO    

22/09/2021 15:49:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/10/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/10/2021 09:00:51    DISPUTA    

06/10/2021 09:00:51    LANCE    CS REI DO PLASTICO EIRELI (PARTICIPANTE 077) 29,33

06/10/2021 09:00:51    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

29,33

06/10/2021 09:00:51    LANCE    ATACADÃO DE DOCES LTDA (PARTICIPANTE 001) 29,33

06/10/2021 09:00:51    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 044) 29,00

06/10/2021 09:00:51    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 29,00

06/10/2021 09:00:51    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 25,00

06/10/2021 09:03:57    LANCE    CS REI DO PLASTICO EIRELI (PARTICIPANTE 077) 24,90

06/10/2021 09:03:59    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

23,00

06/10/2021 09:05:09    LANCE    CS REI DO PLASTICO EIRELI (PARTICIPANTE 077) 22,90

06/10/2021 09:06:27    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 044) 22,89

06/10/2021 09:06:40    LANCE    CS REI DO PLASTICO EIRELI (PARTICIPANTE 077) 22,80

06/10/2021 09:06:47    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 22,88

06/10/2021 09:06:56    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 22,79

06/10/2021 09:07:06    LANCE    CS REI DO PLASTICO EIRELI (PARTICIPANTE 077) 22,70

06/10/2021 09:07:09    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 22,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PISOS PLÁSTICO PRETO ESTRADO PALLET PALETE 50X25CM CARACTERÍSTICAS; MEDIDAS: 25 X 50 X 2,5 CM / 
FURO: 1,2 CM (12MM) FABRICADO: PP (POLIPROPILENO) PROCESSO: INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA  ADAPTAÇÃO: EM 
QUALQUER SUPERFÍCIE PLANA ESCOAMENTO: ALTA VAZÃO DE ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS MEIO AMBIENTE: 
RECICLÁVEL INSTALAÇÃO: SEM NECESSIDADE DA UTILIZAÇÃO DE FERRAMENTAS; FEITA ATRAVÉS DE ENCAIXES. 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 10,60 Valor Total: 1.272,00

Marca: MARVELL 50X25X2,5 Modelo: MARVELL 50X25X2,5

6 de 8Gerado em: 06/10/2021 10:10:57

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



06/10/2021 09:07:19    LANCE    CS REI DO PLASTICO EIRELI (PARTICIPANTE 077) 21,90

06/10/2021 09:07:25    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 21,89

06/10/2021 09:07:31    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 21,50

06/10/2021 09:07:35    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 044) 21,49

06/10/2021 09:07:47    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 21,00

06/10/2021 09:07:48    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 21,48

06/10/2021 09:07:57    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 20,99

06/10/2021 09:08:42    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

20,50

06/10/2021 09:08:43    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 20,00

06/10/2021 09:08:56    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

18,90

06/10/2021 09:09:38    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 18,79

06/10/2021 09:09:48    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 044) 18,78

06/10/2021 09:10:02    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

18,50

06/10/2021 09:10:53    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 18,49

06/10/2021 09:10:59    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

18,30

06/10/2021 09:11:17    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 17,50

06/10/2021 09:11:36    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

17,30

06/10/2021 09:12:05    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 17,00

06/10/2021 09:12:15    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

16,80

06/10/2021 09:12:22    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 044) 16,79

06/10/2021 09:12:31    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 16,78

06/10/2021 09:12:33    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

16,50

06/10/2021 09:12:44    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 16,00

06/10/2021 09:12:57    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 044) 15,99

06/10/2021 09:13:15    LANCE    BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 15,50

06/10/2021 09:13:18    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

15,80

06/10/2021 09:13:27    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

15,00

06/10/2021 09:14:35    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 044) 14,99

06/10/2021 09:14:42    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

14,91

06/10/2021 09:15:51    TEMPO RANDÔMICO    

06/10/2021 09:17:05    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 14,90

06/10/2021 09:17:52    LANCE    G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS 
LTDA (PARTICIPANTE 091)

14,89

06/10/2021 09:21:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 036, 
PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 068
06/10/2021 09:21:51    FECHADO 1    

06/10/2021 09:22:41    LANCE    VALDELI JOSÉ VIDAL  (PARTICIPANTE 036) 14,88

06/10/2021 09:23:56    LANCE    PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  (PARTICIPANTE 044) 10,60

06/10/2021 09:26:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME 
06/10/2021 09:26:51    HABILITAÇÃO    

06/10/2021 09:54:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/10/2021 10:04:54    EM ADJUDICAÇÃO    

06/10/2021 10:10:56    ADJUDICADO    

7 de 8Gerado em: 06/10/2021 10:10:57

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GILMAR ANTÔNIO COZER

8 de 8Gerado em: 06/10/2021 10:10:57

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR


